LIBRO GENERAL DE EXPEDIENTE

EXPEDI ENTE: 2021 MC- 00033



1. EXPEDIENTE2021 MC-00033
1.1. Datos Generales del Expediente

EXPEDI ENTE: 2021 MC- 00033

PROCEDI M ENTO. 13122 MODALI DAD: ECON MODI FI CACI ON DE CREDI TO
DESCRI PCl ON:  GENERACI ON DE CREDI TOS GUARDERI AS MES DE MARZO DE 2021

( REVI SADO)
FECHA: : 20/04/2021 HASTA: [/ [
TI TULAR EXPEDI ENTE: S4111001F JUNTA DE ANDALUCI A

1.2. Actuaciones del Expediente

FECHA DESCRIPCION USUARIOS

20/ 04/ 2021 | NGRESCS GUARDERI A 19- 04- 2021 pdr oner o

20/ 04/ 2021 Oper aci 6n 2021- 11001305 pdr oner o

21/ 04/ 2021 Oper aci 6n 2021-11001318 pdr oner o

21/ 04/ 2021 | NGRESO GUARDERI A 20- 04- 2021 pdr oner o

22/ 04/ 2021 1- MC_000033_21_PROVI DENCI A DE ALCALDI A jvill anova
GUARDERI AS MARZO 2021

22/ 04/ 2021 2- MC_000033_21_GEN_PROPUESTA aper ea
GUARDERI AS GUARDERI AS MARZO 2021

22/ 04/ 2021 3-MC_000033_21_F- 0536-2021_GUARDERI AS rbueno
MARZO 2021

22/ 04/ 2021 4- MC_00033_21_DECRETO GUARDERI AS MARZO magonez
2021/ 02205

29/ 04/ 2021 Oper aci 6n 2021-11001434 si cervino

29/ 04/ 2021 Oper aci 6n 2021- 22008778 si cervino

29/ 04/ 2021 DECRETO APROBACI ON RELACI ON 2021 nmagonez
000117 guarderias marzo2021 2021/ 02414

30/ 04/ 2021 RELACI ON CONTABLE 2021-117 aper ea

03/ 05/ 2021 r 554 mayo koal a frodriguez

04/ 05/ 2021 JUSTI FI CANTE DEL PAGO ebenitez

ESTADO
Ej ecut ado
Ej ecut ado
Ej ecut ado
Ej ecut ado
Ej ecut ado

Ej ecut ado
Ej ecut ado
Ej ecut ado

Ej ecut ado
Ej ecut ado
Ej ecut ado

Ej ecut ado
Ej ecut ado
Pendi ent e



G

UnicajaBanco

CONSULTA DE MOVIMIENTOS DEL IBAN/ALIAS: ES80 2103 3046 0402 3000 0101

Fecha Fecha Valor Concepto Importe Saldo N°Mov Oficina
19/04/2021 19/04/2021 A.P.A Educacion y Formac 320,71 EUR 182.067,62 EUR 23405 0030
19/04/2021  19/04/2021  A.P.A Educacion y Formac 320,71 EUR 182.388,33 EUR 23406 0030
19/04/2021  19/04/2021  A.P.A Educacion y Formac 125,49 EUR 182.513,82 EUR 23407 0030
19/04/2021 19/04/2021 A.P.A Educacion y Formac 320,71 EUR 182.834,53 EUR 23408 0030
19/04/2021 19/04/2021  A.P.A Educacion y Formac 97,59 EUR 182.932,12 EUR 23409 0030
19/04/2021 19/04/2021 A.P.A Educacion y Formac 320,71 EUR 183.252,83 EUR 23410 0030
19/04/2021 19/04/2021 A.P.A Educacion y Formac 320,71 EUR 183.573,54 EUR 23411 0030
19/04/2021  19/04/2021  A.P.A Educacion y Formac 404,35 EUR 183.977,89 EUR 23412 0030
19/04/2021 19/04/2021 A.P.A Educacion y Formac 262,11 EUR 184.240,00 EUR 23413 0030
19/04/2021 19/04/2021 A.P.A Educacion y Formac 41,83 EUR 184.281,83 EUR 23414 0030
19/04/2021 19/04/2021  A.P.A Educacion y Formac 237,04 EUR 184.518,87 EUR 23415 0030
19/04/2021 19/04/2021 A.P.A Educacion y Formac 209,16 EUR 184.728,03 EUR 23416 0030
19/04/2021 19/04/2021 A.P.A Educacion y Formac 320,71 EUR 185.048,74 EUR 23417 0030
19/04/2021  19/04/2021  A.P.A Educacion y Formac 209,16 EUR 185.257,90 EUR 23418 0030
19/04/2021  19/04/2021  A.P.A Educacion y Formac 320,71 EUR 185.578,61 EUR 23419 0030
19/04/2021 19/04/2021 A.P.A Educacion y Formac 320,71 EUR 185.899,32 EUR 23420 0030
19/04/2021 19/04/2021  A.P.A Educacion y Formac 125,49 EUR 186.024,81 EUR 23421 0030
19/04/2021 19/04/2021 A.P.A Educacion y Formac 320,71 EUR 186.345,52 EUR 23422 0030
19/04/2021 19/04/2021 A.P.A Educacion y Formac 320,71 EUR 186.666,23 EUR 23423 0030
19/04/2021 19/04/2021 A.P.A Educacion y Formac 641,42 EUR 187.307,65 EUR 23424 0030
19/04/2021  19/04/2021  A.P.A Educacion y Formac 320,71 EUR 187.628,36 EUR 23425 0030
19/04/2021 19/04/2021 A.P.A Educacion y Formac 41,83 EUR 187.670,19 EUR 23426 0030
19/04/2021 19/04/2021  A.P.A Educacion y Formac 320,71 EUR 187.990,90 EUR 23427 0030
19/04/2021 19/04/2021 A.P.A Educacion y Formac 69,72 EUR 188.060,62 EUR 23428 0030
19/04/2021 19/04/2021 A.P.A Educacion y Formac 209,16 EUR 188.269,78 EUR 23429 0030
19/04/2021  19/04/2021  A.P.A Educacion y Formac 320,71 EUR 188.590,49 EUR 23430 0030
19/04/2021  19/04/2021  A.P.A Educacion y Formac 237,04 EUR 188.827,53 EUR 23431 0030
19/04/2021 19/04/2021 A.P.A Educacion y Formac 69,72 EUR 188.897,25 EUR 23432 0030
19/04/2021 19/04/2021  A.P.A Educacion y Formac 320,71 EUR 189.217,96 EUR 23433 0030
19/04/2021 19/04/2021 A.P.A Educacion y Formac 320,71 EUR 189.538,67 EUR 23434 0030
19/04/2021 19/04/2021 A.P.A Educacion y Formac 41,83 EUR 189.580,50 EUR 23435 0030
19/04/2021  19/04/2021  A.P.A Educacion y Formac 237,04 EUR 189.817,54 EUR 23436 0030
19/04/2021  19/04/2021  A.P.A Educacion y Formac 41,83 EUR 189.859,37 EUR 23437 0030
19/04/2021 19/04/2021 A.P.A Educacion y Formac 237,04 EUR 190.096,41 EUR 23438 0030
19/04/2021 19/04/2021  A.P.A Educacion y Formac 320,71 EUR 190.417,12 EUR 23439 0030
19/04/2021 19/04/2021 A.P.A Educacion y Formac 237,04 EUR 190.654,16 EUR 23440 0030
19/04/2021 19/04/2021 A.P.A Educacion y Formac 237,04 EUR 190.891,20 EUR 23441 0030
19/04/2021  19/04/2021  A.P.A Educacion y Formac 69,72 EUR 190.960,92 EUR 23442 0030
19/04/2021  19/04/2021  A.P.A Educacion y Formac 264,94 EUR 191.225,86 EUR 23443 0030
19/04/2021 19/04/2021 A.P.A Educacion y Formac 320,71 EUR 191.546,57 EUR 23444 0030
19/04/2021 19/04/2021  A.P.A Educacion y Formac 320,71 EUR 191.867,28 EUR 23445 0030
19/04/2021 19/04/2021 A.P.A Educacion y Formac 264,94 EUR 192.132,22 EUR 23446 0030
19/04/2021 19/04/2021 A.P.A Educacion y Formac 320,71 EUR 192.452,93 EUR 23447 0030
19/04/2021 19/04/2021 A.P.A Educacion y Formac 451,78 EUR 192.904,71 EUR 23448 0030
19/04/2021 19/04/2021 A.P.A Educacion y Formac 320,71 EUR 193.225,42 EUR 23449 0030
19/04/2021 19/04/2021 A.P.A Educacion y Formac 125,49 EUR 193.350,91 EUR 23450 0030
19/04/2021 19/04/2021  A.P.A Educacion y Formac 41,83 EUR 193.392,74 EUR 23451 0030
19/04/2021 19/04/2021 A.P.A Educacion y Formac 237,04 EUR 193.629,78 EUR 23452 0030
19/04/2021 19/04/2021 A.P.A Educacion y Formac 209,16 EUR 193.838,94 EUR 23453 0030
19/04/2021  19/04/2021  A.P.A Educacion y Formac 83,67 EUR 193.922,61 EUR 23454 0030

19/04/2021 19/04/2021 A.P.A Educacion y Formac 209,16 EUR 194.131,77 EUR 23455 0030

CSV: 07E50011F2EB0O0T6Q7T5P2T302



G

UnicajaBanco

CONSULTA DE MOVIMIENTOS DEL IBAN/ALIAS: ES80 2103 3046 0402 3000 0101

Fecha Fecha Valor Concepto Importe Saldo N°Mov Oficina
19/04/2021 19/04/2021 A.P.A Educacion y Formac 209,16 EUR 194.131,77 EUR 23455 0030
19/04/2021  19/04/2021  A.P.A Educacion y Formac 320,71 EUR 194.452,48 EUR 23456 0030
19/04/2021 19/04/2021 A.P.A Educacion y Formac 320,71 EUR 194.773,19 EUR 23457 0030
19/04/2021 19/04/2021 A.P.A Educacion y Formac 320,71 EUR 195.093,90 EUR 23458 0030
19/04/2021 19/04/2021  A.P.A Educacion y Formac 41,83 EUR 195.135,73 EUR 23459 0030
19/04/2021 19/04/2021 A.P.A Educacion y Formac 125,49 EUR 195.261,22 EUR 23460 0030
19/04/2021 19/04/2021 A.P.A Educacion y Formac 320,71 EUR 195.581,93 EUR 23461 0030
19/04/2021 19/04/2021 A.P.A Educacion y Formac 125,49 EUR 195.707,42 EUR 23462 0030
19/04/2021  19/04/2021  A.P.A Educacion y Formac 320,71 EUR 196.028,13 EUR 23463 0030
19/04/2021 19/04/2021 A.P.A Educacion y Formac 209,16 EUR 196.237,29 EUR 23464 0030
19/04/2021 19/04/2021  A.P.A Educacion y Formac 209,16 EUR 196.446,45 EUR 23465 0030
19/04/2021 19/04/2021 A.P.A Educacion y Formac 320,71 EUR 196.767,16 EUR 23466 0030
19/04/2021 19/04/2021 A.P.A Educacion y Formac 41,83 EUR 196.808,99 EUR 23467 0030
19/04/2021  19/04/2021  A.P.A Educacion y Formac 181,27 EUR 196.990,26 EUR 23468 0030
19/04/2021  19/04/2021  A.P.A Educacion y Formac 41,83 EUR 197.032,09 EUR 23469 0030
19/04/2021 19/04/2021 A.P.A Educacion y Formac 41,83 EUR 197.073,92 EUR 23470 0030
19/04/2021 19/04/2021  A.P.A Educacion y Formac 320,71 EUR 197.394,63 EUR 23471 0030
19/04/2021 19/04/2021 A.P.A Educacion y Formac 41,83 EUR 197.436,46 EUR 23472 0030
19/04/2021 19/04/2021 A.P.A Educacion y Formac 320,71 EUR 197.757,17 EUR 23473 0030
19/04/2021 19/04/2021 A.P.A Educacion y Formac 320,71 EUR 198.077,88 EUR 23474 0030
19/04/2021  19/04/2021  A.P.A Educacion y Formac 83,67 EUR 198.161,55 EUR 23475 0030
19/04/2021 19/04/2021 A.P.A Educacion y Formac 209,16 EUR 198.370,71 EUR 23476 0030
19/04/2021 19/04/2021  A.P.A Educacion y Formac 320,71 EUR 198.691,42 EUR 23477 0030
19/04/2021 19/04/2021 A.P.A Educacion y Formac 181,27 EUR 198.872,69 EUR 23478 0030
19/04/2021 19/04/2021 A.P.A Educacion y Formac 320,71 EUR 199.193,40 EUR 23479 0030
19/04/2021  19/04/2021  A.P.A Educacion y Formac 41,83 EUR 199.235,23 EUR 23480 0030
19/04/2021  19/04/2021  A.P.A Educacion y Formac 320,71 EUR 199.555,94 EUR 23481 0030
19/04/2021 19/04/2021 A.P.A Educacion y Formac 320,71 EUR 199.876,65 EUR 23482 0030
19/04/2021 19/04/2021  A.P.A Educacion y Formac 320,71 EUR 200.197,36 EUR 23483 0030
19/04/2021 19/04/2021 A.P.A Educacion y Formac 320,71 EUR 200.518,07 EUR 23484 0030
19/04/2021 19/04/2021 A.P.A Educacion y Formac 320,71 EUR 200.838,78 EUR 23485 0030
19/04/2021  19/04/2021  A.P.A Educacion y Formac 237,04 EUR 201.075,82 EUR 23486 0030
19/04/2021  19/04/2021  A.P.A Educacion y Formac 320,71 EUR 201.396,53 EUR 23487 0030
19/04/2021 19/04/2021 A.P.A Educacion y Formac 264,94 EUR 201.661,47 EUR 23488 0030
19/04/2021 19/04/2021  A.P.A Educacion y Formac 181,27 EUR 201.842,74 EUR 23489 0030
19/04/2021 19/04/2021 A.P.A Educacion y Formac 97,59 EUR 201.940,33 EUR 23490 0030
19/04/2021 19/04/2021 A.P.A Educacion y Formac 209,16 EUR 202.149,49 EUR 23491 0030
19/04/2021 19/04/2021 A.P.A Educacion y Formac 69,72 EUR 202.219,21 EUR 23492 0030
19/04/2021  19/04/2021  A.P.A Educacion y Formac 125,49 EUR 202.344,70 EUR 23493 0030
19/04/2021 19/04/2021 A.P.A Educacion y Formac 125,49 EUR 202.470,19 EUR 23494 0030
19/04/2021 19/04/2021  A.P.A Educacion y Formac 264,94 EUR 202.735,13 EUR 23495 0030
19/04/2021 19/04/2021 A.P.A Educacion y Formac 83,67 EUR 202.818,80 EUR 23496 0030
19/04/2021 19/04/2021 A.P.A Educacion y Formac 320,71 EUR 203.139,51 EUR 23497 0030
19/04/2021  19/04/2021  A.P.A Educacion y Formac 41,83 EUR 203.181,34 EUR 23498 0030
19/04/2021  19/04/2021  A.P.A Educacion y Formac 181,27 EUR 203.362,61 EUR 23499 0030
19/04/2021 19/04/2021 A.P.A Educacion y Formac 320,71 EUR 203.683,32 EUR 23500 0030
19/04/2021 19/04/2021  A.P.A Educacion y Formac 320,71 EUR 204.004,03 EUR 23501 0030
19/04/2021 19/04/2021 A.P.A Educacion y Formac 209,16 EUR 204.213,19 EUR 23502 0030
19/04/2021 19/04/2021 A.P.A Educacion y Formac 320,71 EUR 204.533,90 EUR 23503 0030
19/04/2021  19/04/2021  A.P.A Educacion y Formac 41,83 EUR 204.575,73 EUR 23504 0030

19/04/2021 19/04/2021  A.P.A Educacion y Formac 237,04 EUR 204.812,77 EUR 23505 0030

CSV: 07E50011F2EB0O0T6Q7T5P2T302



G

UnicajaBanco

CONSULTA DE MOVIMIENTOS DEL IBAN/ALIAS: ES80 2103 3046 0402 3000 0101

Fecha Fecha Valor Concepto Importe Saldo N°Mov Oficina
19/04/2021 19/04/2021 A.P.A Educacion y Formac 237,04 EUR 204.812,77 EUR 23505 0030
19/04/2021  19/04/2021  A.P.A Educacion y Formac 320,71 EUR 205.133,48 EUR 23506 0030
19/04/2021  19/04/2021  A.P.A Educacion y Formac 181,27 EUR 205.314,75 EUR 23507 0030
19/04/2021 19/04/2021 A.P.A Educacion y Formac 41,83 EUR 205.356,58 EUR 23508 0030
19/04/2021 19/04/2021  A.P.A Educacion y Formac 320,71 EUR 205.677,29 EUR 23509 0030
19/04/2021 19/04/2021 A.P.A Educacion y Formac 320,71 EUR 205.998,00 EUR 23510 0030
19/04/2021 19/04/2021 A.P.A Educacion y Formac 209,16 EUR 206.207,16 EUR 23511 0030
19/04/2021 19/04/2021 A.P.A Educacion y Formac 320,71 EUR 206.527,87 EUR 23512 0030
19/04/2021  19/04/2021  A.P.A Educacion y Formac 320,71 EUR 206.848,58 EUR 23513 0030
19/04/2021 19/04/2021 A.P.A Educacion y Formac 320,71 EUR 207.169,29 EUR 23514 0030
19/04/2021 19/04/2021  A.P.A Educacion y Formac 181,27 EUR 207.350,56 EUR 23515 0030
19/04/2021 19/04/2021 A.P.A Educacion y Formac 41,83 EUR 207.392,39 EUR 23516 0030
19/04/2021 19/04/2021 A.P.A Educacion y Formac 320,71 EUR 207.713,10 EUR 23517 0030
19/04/2021  19/04/2021  A.P.A Educacion y Formac 125,49 EUR 207.838,59 EUR 23518 0030
19/04/2021  19/04/2021  A.P.A Educacion y Formac 320,71 EUR 208.159,30 EUR 23519 0030
19/04/2021 19/04/2021 A.P.A Educacion y Formac 320,71 EUR 208.480,01 EUR 23520 0030
19/04/2021 19/04/2021  A.P.A Educacion y Formac 237,04 EUR 208.717,05 EUR 23521 0030
19/04/2021 19/04/2021 A.P.A Educacion y Formac 320,71 EUR 209.037,76 EUR 23522 0030
19/04/2021 19/04/2021 A.P.A Educacion y Formac 209,16 EUR 209.246,92 EUR 23523 0030
19/04/2021 19/04/2021 A.P.A Educacion y Formac 125,49 EUR 209.372,41 EUR 23524 0030
19/04/2021 19/04/2021 A.P.A Educacion y Formac 41,83 EUR 209.414,24 EUR 23525 0030
19/04/2021 19/04/2021 A.P.A Educacion y Formac 264,94 EUR 209.679,18 EUR 23526 0030
19/04/2021 19/04/2021  A.P.A Educacion y Formac 181,27 EUR 209.860,45 EUR 23527 0030
19/04/2021 19/04/2021 A.P.A Educacion y Formac 41,83 EUR 209.902,28 EUR 23528 0030
19/04/2021 19/04/2021 A.P.A Educacion y Formac 209,16 EUR 210.111,44 EUR 23529 0030
19/04/2021  19/04/2021  A.P.A Educacion y Formac 237,04 EUR 210.348,48 EUR 23530 0030
19/04/2021  19/04/2021  A.P.A Educacion y Formac 320,71 EUR 210.669,19 EUR 23531 0030
19/04/2021 19/04/2021 A.P.A Educacion y Formac 83,67 EUR 210.752,86 EUR 23532 0030
19/04/2021 19/04/2021  A.P.A Educacion y Formac 641,42 EUR 211.394,28 EUR 23533 0030
19/04/2021 19/04/2021 A.P.A Educacion y Formac 167,32 EUR 211.561,60 EUR 23534 0030
19/04/2021 19/04/2021 A.P.A Educacion y Formac 320,71 EUR 211.882,31 EUR 23535 0030
19/04/2021 19/04/2021 A.P.A Educacion y Formac 264,94 EUR 212.147,25 EUR 23536 0030
19/04/2021 19/04/2021 A.P.A Educacion y Formac 264,94 EUR 212.412,19 EUR 23537 0030
19/04/2021 19/04/2021 A.P.A Educacion y Formac 320,71 EUR 212.732,90 EUR 23538 0030
19/04/2021 19/04/2021  A.P.A Educacion y Formac 41,83 EUR 212.774,73 EUR 23539 0030
19/04/2021 19/04/2021 A.P.A Educacion y Formac 41,83 EUR 212.816,56 EUR 23540 0030
19/04/2021 19/04/2021 A.P.A Educacion y Formac 41,83 EUR 212.858,39 EUR 23541 0030
19/04/2021 19/04/2021 A.P.A Educacion y Formac 320,71 EUR 213.179,10 EUR 23542 0030
19/04/2021  19/04/2021  A.P.A Educacion y Formac 320,71 EUR 213.499,81 EUR 23543 0030
19/04/2021 19/04/2021 A.P.A Educacion y Formac 264,94 EUR 213.764,75 EUR 23544 0030
19/04/2021 19/04/2021  A.P.A Educacion y Formac 320,71 EUR 214.085,46 EUR 23545 0030
19/04/2021 19/04/2021 A.P.A Educacion y Formac 237,04 EUR 214.322,50 EUR 23546 0030
19/04/2021 19/04/2021 A.P.A Educacion y Formac 320,71 EUR 214.643,21 EUR 23547 0030
19/04/2021  19/04/2021  A.P.A Educacion y Formac 41,83 EUR 214.685,04 EUR 23548 0030
19/04/2021  19/04/2021  A.P.A Educacion y Formac 264,94 EUR 214.949,98 EUR 23549 0030

CSV: 07E50011F2EB0O0T6Q7T5P2T302



FechaFechaFe Fecha ConceptoConceptoConceptoConceptoConcepto Importelmportelmportelmportel SaldoSaldoSaldoSaldo N°MovN°Mo OficinaOficin
19/04/2021 19/04/2021 A.P.A Educacion y FormacA.P.A Educacion y ) 320,71 EUR 182.067,62 EUR 23405 0030
19/04/2021 19/04/2021 /E\"F"'"Anlez\iuncé\cgﬁ y ?Sfm"éé/cxnﬁmAHEﬁu%aAc;?{; """"" 320,71 EUR 182.388,33 EUR 23406 0030
19/04/2021 19/04/2021  AP.A Educacion y FormacA.P.A Educacion y 125,49 EUR 182.513,82 EUR 23407 0030
19/04/2021 19/04/2021  AP.A Educacion y FormacA.P.A Educacion y 320,71 EUR 182.834,53 EUR 23408 0030
19/04/2021 19/04/2021  AP.A Educacion y FormacA.P.A Educacion y 97,59 EUR 182.932,12 EUR 23409 0030
19/04/2021 19/04/2021  AP.A Educacion y FormacA.P.A Educacion y 320,71 EUR 183.252,83 EUR 23410 0030
19/04/2021 19/04/2021  AP.A Educacion y FormacA.P.A Educacion y 320,71 EUR 183.573,54 EUR 23411 0030
19/04/2021 19/04/2021  AP.A Educacion y FormacA.P.A Educacion y 404,35 EUR 183.977,89 EUR 23412 0030
19/04/2021 19/04/2021  AP.A Educacion y FormacA.P.A Educacion y 262,11 EUR 184.240,00 EUR 23413 0030
19/04/2021 19/04/2021  AP.A Educacion y FormacA.P.A Educacion y 41,83 EUR 184.281,83 EUR 23414 0030
19/04/2021 19/04/2021  AP.A Educacion y FormacA.P.A Educacion y 237,04 EUR 184.518,87 EUR 23415 0030
19/04/2021 19/04/2021  AP.A Educacion y FormacA.P.A Educacion y 209,16 EUR 184.728,03 EUR 23416 0030
19/04/2021 19/04/2021  AP.A Educacion y FormacA.P.A Educacion y 320,71 EUR 185.048,74 EUR 23417 0030
19/04/2021 19/04/2021  AP.A Educacion y FormacA.P.A Educacion y 209,16 EUR 185.257,90 EUR 23418 0030
19/04/2021 19/04/2021  AP.A Educacion y FormacA.P.A Educacion y 320,71 EUR 185.578,61 EUR 23419 0030
19/04/2021 19/04/2021  AP.A Educacion y FormacA.P.A Educacion y 320,71 EUR 185.899,32 EUR 23420 0030
19/04/2021 19/04/2021  AP.A Educacion y FormacA.P.A Educacion y 125,49 EUR 186.024,81 EUR 23421 0030
19/04/2021 19/04/2021  AP.A Educacion y FormacA.P.A Educacion y 320,71 EUR 186.345,52 EUR 23422 0030
19/04/2021 19/04/2021  AP.A Educacion y FormacA.P.A Educacion y 320,71 EUR 186.666,23 EUR 23423 0030
19/04/2021 19/04/2021  AP.A Educacion y FormacA.P.A Educacion y 641,42 EUR 187.307,65 EUR 23424 0030
19/04/2021 19/04/2021 A P.A E&u"cécBri y FormacA P.A E&u"ca'cBri y 320,71 EUR 187.628,36 EUR 23425 0030
19/04/2021 19/04/2021 41,83 EUR 187.670,19 EUR 23426 0030
19/04/2021 19/04/2021 320,71 EUR 187.990,90 EUR 23427 0030
19/04/2021 19/04/2021 69,72 EUR 188.060,62 EUR 23428 0030
19/04/2021 19/04/2021 209,16 EUR 188.269,78 EUR 23429 0030
19/04/2021 19/04/2021 320,71 EUR 188.590,49 EUR 23430 0030
19/04/2021 19/04/2021 237,04 EUR 188.827,53 EUR 23431 0030
19/04/2021 19/04/2021 69,72 EUR 188.897,25 EUR 23432 0030
19/04/2021 19/04/2021 320,71 EUR 189.217,96 EUR 23433 0030
19/04/2021 19/04/2021 320,71 EUR 189.538,67 EUR 23434 0030
19/04/2021 19/04/2021 41,83 EUR 189.580,50 EUR 23435 0030
19/04/2021 19/04/2021 237,04 EUR 189.817,54 EUR 23436 0030
19/04/2021 19/04/2021 41,83 EUR 189.859,37 EUR 23437 0030
19/04/2021 19/04/2021 237,04 EUR 190.096,41 EUR 23438 0030
19/04/2021 19/04/2021 320,71 EUR 190.417,12 EUR 23439 0030
19/04/2021 19/04/2021 237,04 EUR 190.654,16 EUR 23440 0030
19/04/2021 19/04/2021 237,04 EUR 190.891,20 EUR 23441 0030
19/04/2021 19/04/2021 69,72 EUR 190.960,02 EUR 23442 0030
19/04/2021 19/04/2021 264,94 EUR 191.225,86 EUR 23443 0030
19/04/2021 19/04/2021 320,71 EUR 191.546,57 EUR 23444 0030
19/04/2021 19/04/2021 320,71 EUR 191.867,28 EUR 23445 0030
19/04/2021 19/04/2021 264,94 EUR 192.132,22 EUR 23446 0030
19/04/2021 19/04/2021 320,71 EUR 192.452,93 EUR 23447 0030
19/04/2021 19/04/2021 451,78 EUR 192.904,71 EUR 23448 0030
19/04/2021 19/04/2021 320,71 EUR 193.225,42 EUR 23449 0030
19/04/2021 19/04/2021 125,49 EUR 193.350,01 EUR 23450 0030
19/04/2021 19/04/2021 41,83EUR 193.392,74 EUR 23451 0030
19/04/2021 19/04/2021 237,04 EUR 193.629,78 EUR 23452 0030
19/04/2021 19/04/2021 209,16 EUR 193.838,94 EUR 23453 0030
19/04/2021 19/04/2021 83,67 EUR 193.922,61 EUR 23454 0030
19/04/2021 19/04/2021 A P.A Educacion y FormacA P.A Educamon y 209,16 EUR 194.131,77 EUR 23455 0030
19/04/2021 19/04/2021 A P.A Educacion y FormacA P.A Educacion y 320,71 EUR 194.452,48 EUR 23456 0030
19/04/2021 19/04/2021  APP.A Educacion y FormacA.P.A Educacion 320,71 EUR 194.773,19 EUR 23457 0030
19/04/2021 19/04/2021 A P.A Educamon y FormacA P.A Edu-cauor; y 320,71 EUR 195.093,90 EUR 23458 0030
19/04/2021 19/04/2021  A.P.A Educacion Jcacion 41,83 EUR 195.135,73 EUR 23459 0030
19/04/2021 19/04/2021 125,49 EUR 195.261,22 EUR 23460 0030
19/04/2021 19/04/2021 320,71 EUR 195.581,93 EUR 23461 0030
19/04/2021 19/04/2021 125,49 EUR 195.707,42 EUR 23462 0030
19/04/2021 19/04/2021 320,71 EUR 196.028,13 EUR 23463 0030
19/04/2021 19/04/2021 209,16 EUR 196.237,29 EUR 23464 0030
19/04/2021 19/04/2021 209,16 EUR 196.446,45 EUR 23465 0030
19/04/2021 19/04/2021 320,71 EUR 196.767,16 EUR 23466 0030
19/04/2021 19/04/2021 41,83 EUR 196.808,99 EUR 23467 0030
19/04/2021 19/04/2021 181,27 EUR 196.990,26 EUR 23468 0030
19/04/2021 190412021 APA E&u"ca'cBri y FormacA.P.A Edu-camor; y 41,83 EUR 197.032,09 EUR 23469 0030
19/04/2021 19/04/2021 A P.A Educamon y FormacA P.A Edu-camor; y 41,83 EUR 197.073,92 EUR 23470 0030

CSV: 07E50011F2EB0O0T6Q7T5P2T302
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83,67 EUR
320,71 EUR

41,83 EUR
181,27 EUR
320,71 EUR
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237,04 EUR
320,71 EUR

181,27 EUR
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198.077,88 EUR
198.161,55 EUR
